



• Import • Export

Date: 10.09.2021

To,

The Chief Manager
Listing Compliance
National Stock Exchange of India Limited (NSE)
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051

SYMBOL: AKG, ISIN: INE00Y801016, SERIES: EQ.

Sub: Submission of Newspaper Clippings regarding Notice to the members for 16th Annual General Meeting of AKG Exim Limited ("the Company") & for completion of dispatch of Annual Report.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Newspaper Clippings pertaining:

1. Notice to the Members of the Company for 16th Annual General Meeting to be held on Thursday, September 30, 2021 at 04.30 P.M. (IST) through Video Conferencing or other Audio-Visual Means;
2. Completion of dispatch of Notice along with Annual Report on **Tuesday, September 7, 2021** via email to the members whose email addresses were registered with the Registrar & Share Transfer Agent/Company and/or with Depository Participants;
3. Remote e-voting facility offered to the member & Period of e-voting;
4. Cut-off Date & Book Closure Date;

which has been published in English Newspaper having nationwide circulation (Financial Express in English Language) and one in Vernacular Newspaper (Jansatta in Hindi Language) on **Friday, 10th day of September, 2021.**

The aforesaid clippings would also be available on the website of the Company at www.akg-global.com.

Kindly take this on your record and acknowledge receipt of the same.

Thanking You,
For AKG EXIM LIMITED

Pragati
A.M. Sign.
PRAGATI PARNIKA
(Company Secretary & Compliance Officer)
M. No.: A58202
e-CSIN: EA058202B000113774

Encl: As above



AKG EXIM LIMITED

CIN: L00063DL2005PLC139045

Regd. Off.: H.B. Twin Tower, 7th floor, MAX Hospital Building,
Netaji Subhash Place, Pitampura, Delhi-110034

Corp. Off.: Unit No. 237, 02nd Floor, Tower-B, Spazedge,
Sector-47, Sohna Road, Gurugram-122018, Haryana

Website: www.akg-global.com Email: info@akg-global.com, Ph: 124-4267873

AKG
Exim Limited

NOTICE

Notice is hereby given that the **16th Annual General meeting ("AGM")** of the Members of the **AKG EXIM LIMITED** ("the Company") is scheduled to be held on **Thursday, 30th September, 2021 at 04.30 p.m. IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM")**, without the physical presence of the Shareholders to transact the businesses as set out in the notice of said AGM which is in compliance with all the applicable provision of the Companies Act, 2013 ("the Act"), and the Rules made and other applicable circular issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and SEBI (collectively referred to as "**Relevant Circulars**").

1. The Notice of the AGM along with Annual Report have been sent to all the shareholders in electronic mode whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or with respective Depository Participants. The dispatch of foresaid documents has been completed on **Monday, 07th September 2021** and the same is also available on the company's website at (www.akg-global.com) and on the website of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and National Securities Depository Limited ("NSDL") at <https://www.evoting.nsdl.com/>.
2. In line with the MCA circular and SEBI Circular, Shareholders holding shares in demat form and who have not registered their e-mail addresses with the company/RTA or with respective Depository Participants are requested to register / update their email addresses with the relevant Depository Participants/RTA and Company in order to receive electronic copies of the Annual report/Login Credentials. Since no physical copies of Annual Report will be dispatched to any Shareholder.
3. In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by NSDL and the business may be transacted through such voting. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on **23rd September, 2021** ("**cut-off date**"). Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting.

The remote e-voting period commences on **Monday, 27th September, 2021 at 9.00 a.m.** and ends on **Wednesday, 29th September, 2021 at 5.00 p.m.** During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disable by NSDL thereafter. The Company has appointed Mr. Gagan Goel, Practicing Company Secretary of M/s. Gagan Goel & Co., Company Secretaries as the Scrutinizers to scrutinize the remote e-voting and e-voting process, in a fair and transparent manner.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM to be held through VC / OAVM, but they shall not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is cast by the Shareholder, they shall not be allowed to change it subsequently. The manner of 'remote e-voting' and 'e-voting' during the AGM, for Shareholders holding shares in dematerialized mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses is provided in detail in the Notice of the AGM.

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at <https://www.evoting.nsdl.com/>, under help section or write an email to evoting@nsdl.co.in or contact Ms. Sarita Mote at (022- 24994890)/Ms. Soni Singh (022-2499 4559)/Mr. Pratik Bhatt (022-24994738) or call at Toll Free No. 1800 1020 990 and 1800 224 430).

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **24th September, 2021 to 30th September, 2021 (both dates inclusive)** for the purpose of Annual General Meeting of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2021.

By order of the Board
For AKG Exim Limited
Sd/-
Pragati Parnika
(Company Secretary)

Date: 8th September, 2021
Place: Gurugram

For AKG EXIM LIMITED


Auto Sign.



एकेजी एक्जिम लिमिटेड

सीआईएन: LC0063DL2005PLC139045

पंजीकृत कार्यालय: एच.बी. द्विज टावर, सततबीं मंजिल, नैबसा हॉस्पिटल

बिल्डिंग नेताजी सुभाष प्लेस, पीतम्पुरा, दिल्ली-110034

कॉर्पोरेट कार्यालय: यूनिट नंबर 237, 02वीं मंजिल, टॉवर-बी, स्प्राज्ज, सेंटर-47, सोडना रोड, गुरुग्राम-122018, हरियाणा

वेबसाइट: www.akg-global.com ईमेल: info@akg-global.com, फोन: 124-4267873

सूचना

AKG
EXIM LIMITED

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि उक्त एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों का लेनदेन करने के लिए एकेजी एक्जिम लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 16वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") गुरुवार, 30 सितंबर, 2021 को अपराह्न 04.30 बजे आईएसटी को शेयरधारकों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल मीडिया ("ओवीएम") के माध्यम से आयोजित की जायेगी, जो कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के सभी लागू प्रावधानों, और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकार और सेबी द्वारा जारी किए गए नियम और अन्य लागू परिपत्र (सामूहिक रूप से "प्रासंगिक परिपत्र" के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में है।

1. वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना उन सभी शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक मोड में भेज दी गई है जिनके ई-मेल पते कंपनी / रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) या संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं। पूर्वोक्त दस्तावेजों का प्रेषण सोमवार, 07 सितंबर, 2021 को पूरा कर लिया गया है और यह कंपनी की वेबसाइट (www.akg-global.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) और नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") <https://www.evoting.nsdl.com/> पर उपलब्ध है।
2. एमसीए परिपत्र और सेबी परिपत्र के अनुसार, डीमैट रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों और जिन्होंने कंपनी/आरटीए या संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, से अनुरोध है कि वे वार्षिक रिपोर्ट / लॉगिन क्रेडेंशियल की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां प्राप्त करने के लिए संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों/आरटीए और कंपनी के साथ अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट करें। क्योंकि वार्षिक रिपोर्ट की कोई भी भौतिक प्रतियां किसी शेयरधारक को नहीं भेजी जाएंगी।
3. कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुपालन में, सदस्यों को एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई एजीएम के स्थान के अलावा किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम का उपयोग ('रिमोट ई-वोटिंग') का उपयोग करते हुए अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाती है और ऐसे वोटिंग के माध्यम से कारोबार किया जा सकता है। सदस्यों के वोटिंग अधिकार 23 सितंबर, 2021 ("कट-ऑफ तिथि") तक कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा रखे गए इक्विटी शेयरों के अनुपात में होंगे। कोई भी व्यक्ति, जो कट ऑफ तिथि को कंपनी का सदस्य है, रिमोट ई-वोटिंग का उपयोग करके एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर वोट डालने के लिए पात्र है।

रिमोट ई-वोटिंग की अवधि सोमवार, 27 सितंबर, 2021 को सुबह 9 बजे शुरू होगी और बुधवार, 29 सितंबर, 2021 को शाम 5.00 बजे समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। इसके बाद ई-वोटिंग मॉड्यूल एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा। कंपनी ने मैसर्स गगन गोयल एंड कम्पनी, कंपनी सेक्रेटरीज के श्री गगन गोयल, प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव को रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालन करने के लिए संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।

जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी वीसी/ओवीएम के माध्यम से होने वाली एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन वे दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे। एक बार किसी संकल्प पर शेयरधारक द्वारा वोट कर दिए जाने के बाद, उन्हें बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। 'रिमोट ई-वोटिंग' और एजीएम के दौरान 'ई-वोटिंग' का तरीका, डीमैटरियलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों के लिए और उन शेयरधारकों के लिए जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है, एजीएम की सूचना में विस्तार से प्रदान किया गया है।

यदि आपके पास ई-वोटिंग सिस्टम से एजीएम और ई-वोटिंग में भाग लेने के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप <https://www.evoting.nsdl.com/> पर उपलब्ध हेल्प सेक्शन के तहत Frequently Asked Questions ("FAQs") तथा e-voting manual का संदर्भ ले सकते हैं या evoting@nsdl.co.in पर ईमेल लिखें या सुश्री सरिता मोटे से (022-24994890)/सुश्री सोनी सिंह (022-24994559)/श्री प्रतीक भट्ट (022-24994738) पर संपर्क करें या टोल फ्री नंबर 18001020990 और 1800224430 कॉल करें।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुसार, 31 मार्च, 2021 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी की वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य के लिए सदस्यों का रजिस्टर और कंपनी की शेयर अंतरण पुस्तकें 24 सितंबर, 2021 से 30 सितंबर, 2021 (दोनों तिथियां शामिल) तक बंद रहेंगी।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते एकेजी एक्जिम लिमिटेड

ह. -

प्रगति पर्णिवा

(कम्पनी सचिव)

तिथि : 8 सितम्बर, 2021

स्थान : गुरुग्राम

For AKG EXIM LIMITED

Pragati
Auth. Sign.